
SHMV -  VL - SENIOREN  - System  BETON Saison  2008 - 2009

3. PUNKTSPIEL- u. RANGLISTEN - TURNIER  

AM  03.05.2009  IN  TRAPPENKAMP

ERGEBNISLISTE

SCHIEDSGERICHT :         OS : Bernd Kunz (Brb)

S:  Edeltraut Bauer  ( SL)

S:  Dieter Jürs ( Elm.)

TURNIERLEITUNG: JOBST PETRINA  ( TVT )

TABELLE  vor dem 3. SPIELTAG

VEREIN SCHLAGZAHL Ø PKT.:

01. MGC - Olympia Kiel  I 568 31,556 28 : 00

02. MGC - Olympia Kiel  II 624 34,667 20 : 08

03. MGC - Brunsbüttel 632 35,111 20 : 08

04. MGC - Bad Oldesloe 628 34,889 16 : 12

05. SC-GH - Neumünster 663 36,833 14 : 14

06. BGC - Schleswig 677 37,611 06 : 22

07. MGC - Olympia Kiel  III 684 38,000 04 : 24

08. Preetzer TSV 695 38,611 04 : 24

TABELLE  des  3. SPIELTAGS

VEREIN SCHLAGZAHL Ø PKT.:

01. MGC - Olympia Kiel  I 291 32,333 14 : 00

02. MGC - Bad Oldesloe 301 33,444 12 : 02

03. MGC - Brunsbüttel 315 35,000 10 : 04

04. Preetzer TSV 334 37,111 08 : 06

05. SC-GH - Neumünster 339 37,667 06 : 08

06. MGC - Olympia Kiel  II 341 37,889 04 : 10

07. BGC - Schleswig 345 38,333 02 : 12

08. MGC - Olympia Kiel  III 375 41,667 00 : 14

ABSCHLUSSTABBELLE

VEREIN SCHLAGZAHL Ø PKT.:

01. MGC - Olympia Kiel  I 859 31,815 42 : 00

02. MGC - Brunsbüttel 947 35,074 30 : 12

03. MGC - Bad Oldesloe 929 34,407 28 : 14

04. MGC - Olympia Kiel  II 965 35,741 24 : 18

05. SC-GH - Neumünster 1002 37,111 20 : 22

06. Preetzer TSV 1029 38,111 12 : 30

07. BGC - Schleswig 1022 37,852 08 : 34

08. MGC - Olympia Kiel  III 1059 39,222 04 : 38

01. MGC - Olympia Kiel  I 100 95 96 291 14/00

Barz , Andreas Sm 46055 34 31 34 99 33,000

Martin , Bärbel Sw 35692 36 31 31 98 32,667

Martin , Hans Knut Sm 43522 30 33 31 94 31,333

E.

02. MGC - Bad Oldesloe 104 98 99 301 12/02

Grosse, Ina Sw 22243 33 36 31 100 33,333

Erfurth , Wolfgang Sm II 4406 39 33 36 108 36,000

Burmester , Wolfgang Sm 19315 32 29 32 93 31,000

E. Lück , Günter Sm II 22243 0 0 0 0 0,000



03. MGC - Brunsbüttel 102 104 109 315 10/04

Grohse , Rainer Sm 70215 33 36 38 107 35,667

Christ , Michael Sm 46852 35 35 39 109 36,333

Kunz , Bernd Sm II 5225 34 33 32 99 33,000

E. Maaß , Herbert Sm 43837 0 0 0 0 0,000

04. Preetzer TSV 118 107 109 334 08/06

Bahr , Horst Sm II 63269 45 40 37 122 40,667

Kunz , Helga Sw 25024 35 31 36 102 34,000

Rzymek , Walter Sm II 4668 38 36 36 110 36,667

E. Hasse , Rainer Sm 34250 0 0 0 0 0,000

05. SC-GH - Neumünster 114 108 117 339 06/08

Schön , Wolfgang Sm 36230 40 40 37 117 39,000

Bertow , Stefan Sm 40270 38 31 37 106 35,333

Klein , Antje Sw II 34653 36 37 43 116 38,667

E. 0 0 0 0

06. MGC - Olympia Kiel  II 126 102 113 341 04/10

Reese , Heinrich Sm II 62033 47 35 35 117 39,000

Hargens , Rolf Sm II 36784 42 36 39 117 39,000

Eckloff , Horst Sm II 62030 37 31 39 107 35,667

E. 0 0 0 0 0,000

07. BGC - Schleswig 122 113 110 345 02/12

Bauer , Edeltraut Sw 33185 47 39 39 125 41,667

Berndt , Edith Sw II 62634 37 36 35 108 36,000

Berndt , Dietrich Sm II 62635 38 38 36 112 37,333

E. 0 0 0 0 0,000

08. MGC - Olympia Kiel  III 0 0 0 377 00/14

0 0 0 0 0,000

Ersatzspieler / Auswechselspieler

OD Lück , Günter Sm II 22243 38 44 39 121 40,333

BRB Maaß , Herbert Sm 43837 33 38 39 110 36,667

PRE Hasse , Rainer Sm 34250 43 41 42 126 42,000

Einzelspieler

MCF Jürs , Dieter Sm 43508 31 32 33 96 32,000

MCF Wilske , Gabriele Sw 43515 31 33 38 102 34,000

TVT Buchholz , Werner Sm 41297 34 37 37 108 36,000

TVT Petrina , Jobst Sm II 62294 28 33 29 90 30,000

FCU Stoll , Jochen Sm II 63273 39 35 33 107 35,667

Besondere Vorkommnisse :  Spielunterbrechung 

Wg. starken Regens  14.20 h - 14.40 h 

Für die Richtigkeit der Angaben

Jobst Petrina Turnierleiter - TV-Trappenkamp

04.05.2009



Bahnenstatistik TVT - MG - Beton VLS / RL - Senioren  03.05.2009

nr. Name    Piste 1 Piste 2 Piste 3 Piste 4 Piste 5 Piste 6 Piste 7 Piste 8 Piste 9 Piste 10 Piste 11 Piste 12 Piste 13 Piste 14 Piste 15 Piste 16 Piste 17 Piste 18 ges. Schnitt

1 Petrina , Jobst   tvt 6 7 5 4 6 5 3 5 6 5 3 5 5 5 5 6 6 3 90 30,000

2 Burmester , Wolfgang   od 3 6 5 6 6 6 4 6 6 6 3 6 4 5 7 4 6 4 93 31,000

3 Martin , Hans-Knut  oly 6 3 4 7 6 5 5 5 8 6 3 4 6 4 7 6 5 4 94 31,333

4 Jürs , Dieter   mcf 4 5 6 6 5 7 5 6 7 6 3 5 5 6 6 6 5 3 96 32,000

5 Martin , Bärbel  oly 6 5 5 5 6 6 7 6 5 5 3 5 6 6 6 7 6 3 98 32,667

6 Barz , Andreas   oly 4 5 5 6 7 6 4 5 8 7 3 5 6 6 7 5 6 4 99 33,000

7 Kunz , Bernd  brb 6 7 4 7 6 5 4 6 6 6 3 6 5 6 6 6 7 3 99 33,000

8 Grosse , Ina     od 6 6 5 4 7 7 4 6 6 5 3 5 5 5 10 7 5 4 100 33,333

9 Wilske , Gabriele    mcf 4 9 5 6 6 7 8 7 6 3 3 5 6 6 6 5 7 3 102 34,000

10 Kunz , Helga    pre 5 7 4 5 6 6 4 7 5 6 3 5 6 6 11 4 6 6 102 34,000

11 Bertow , Stefan   ghn 4 8 5 6 6 6 5 6 7 5 3 6 5 6 10 4 5 9 106 35,333

12 Stoll , Jochen    fcu 5 6 5 11 6 6 10 6 8 6 3 5 4 5 5 6 6 4 107 35,667

13 Grohse , Rainer    brb 5 6 4 8 10 6 6 7 5 5 5 5 8 6 7 5 6 3 107 35,667

14 Erfurth , Wolfgang  od 7 5 3 11 6 6 5 6 12 7 3 6 5 5 6 5 5 4 107 35,667

15 Eckloff , Horst    oly 4 9 3 5 5 10 4 10 6 6 4 6 6 6 5 5 8 5 107 35,667

16 Buchholz , Werner  tvt 6 10 3 9 6 5 4 7 13 6 3 6 5 4 5 5 5 6 108 36,000

17 Berndt , Edith  sl 4 7 5 6 5 6 12 6 9 6 3 5 5 6 6 5 6 6 108 36,000

18 Christ , Michael    brb 6 7 4 7 9 9 7 7 6 6 3 6 5 6 6 5 6 4 109 36,333

19 Rzymek , Walter  pre 5 11 6 8 7 7 5 7 6 6 3 6 6 6 8 5 5 3 110 36,667

20 Maaß , Herbert  brb 6 7 5 5 5 5 6 9 7 4 4 7 6 6 8 8 8 4 110 36,667

21 Berndt , Dieter   sl 4 5 6 6 6 6 7 9 8 6 3 5 9 5 7 5 6 9 112 37,333

22 Klein , Antje     ghn 6 5 10 7 4 7 8 10 8 6 3 5 6 6 7 6 9 3 116 38,667

23 Hargens , Rolf    oly 7 5 6 5 8 7 6 7 6 6 3 5 7 6 11 9 6 7 117 39,000

24 Schön , Wolfgang   ghn 7 4 5 15 7 4 5 7 8 6 3 5 7 5 10 7 6 6 117 39,000

25 Reese , Heinrich   oly 7 6 5 8 9 7 5 6 7 6 5 7 7 6 6 6 8 6 117 39,000

26 Lück , Günter    od 7 6 5 10 7 5 10 7 9 6 3 6 9 5 9 7 7 3 121 40,333

27 Bahr , Horst     pre 7 6 9 8 7 8 7 10 9 6 4 6 6 4 8 5 7 5 122 40,667

28 Bauer , Edeltraut     sl 5 5 8 8 6 8 5 9 7 5 3 7 6 7 12 5 9 10 125 41,667

29 Hasse , Rainer     pre 6 6 5 14 5 9 7 8 7 6 4 5 10 4 8 5 10 7 126 42,000

. . . . . . . . . . . . . . . . . .

158 184 150 213 185 187 172 203 211 165 95 160 176 159 215 164 187 141 3125 35,920

Platz: 4 11 3 17 12 13 9 15 16 8 1 6 10 5 18 7 13 2


